
BBVA RMBS 23 Fondo de Titulización

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

31/12/2025

EUR

Num. % Importe /  Amount % Num. % Importe /  Amount % Num. % Importe / Amount %Cedente/Emisor
Originator/Issuer

Principal Titulizado
 Securitised Principal

Saldo Vivo de Principal
 Outstanding Principal Balance

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Num. % Importe / Amount %Fecha /  Date

Banco Bilbao Vizcaya Argentaria

100,00 % 100,00 % 568.522,771.073 100,00 % 100,00 % 4.671.297.461,2044.705 100,00 % 100,00 %5.449.991.523,58100,00 100,00 %48.44117/06/2024 4.671.865.983,9744.708

Total :

Mínimo /  Minimum :

Máximo / Maximum :

Media simple / Average :

29.912,05

1.881.551,12

112.507,82

1.527.683,79

104.497,32

99,80

56.873,74

0,36

529,84 104.491,61

1.527.683,79

99,80

48.441 100,00 5.449.991.523,58 100,00 100,00100,00 4.671.865.983,9744.708 568.522,77100,001.073 100,00 4.671.297.461,20100,0044.705 100,00
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